



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 479 218  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORTIG TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Åsvegen 180  
7510 SKATVAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Thoresen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
<b>Sum kostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	1	13 519	13 519
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 519</b>	<b>13 519</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 519</b>	<b>13 519</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>13 519</b>	<b>13 519</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3,4	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	4	-5 669	-5 669
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 331</b>	<b>24 331</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	10 813	10 813
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-10 813</b>	<b>-10 813</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 518</b>	<b>13 518</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>13 518</b>	<b>13 518</b>



## Protokoll fra styremøte i Nortig Transport AS

Styremøtet ble avholdt 31.5.2018

### **Til stede var:**

Styreleder: Birgitte Kvaal

I tillegg møtte: Ståle Thoresen

Hele styret var til stede og således vedtaksdyktig etter aksjeloven § 6-24-

Til behandling forelå:

### **1. Forslag til årsregnskap og årsberetning for 2017**

Forslag til årsberetning og årsregnskap ble gjennomgått. Alle spørsmål som ble stilt ble besvart uten at det fremkom innvendinger fra styret.

### **2. Forslag til disponering av årets resultat**

Styret diskuterte det fremlagte forslaget til disponering av årets resultat. Styret godkjente enstemmig det fremlagte forslaget til disponering av årets resultat.

### **3. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning**

Deretter vedtok styret enstemmig det fremlagte årsregnskap og årsberetning. Samtlige styremedlemmer undertegnet årsregnskapet og årsberetningen uten forbehold.

### **4. Innkalling til ordinær generalforsamling**

Det ble enstemmig vedtatt at styret innkaller til ordinær generalforsamling rett etter styremøte, for å behandle styrets forslag.

### **5. Eventuelt**

Det forelå ikke saker til behandling under dette punktet.

Skatval, 31.mai 2018

*Birgitte Kvaal*

Birgitte Kvaal

Styreleder

*Ståle Thoresen*

Ståle Thoresen



## Protokoll fra ordinær generalforsamling i Nortig Transport AS

---

Ordinær generalforsamling ble avholdt 31.5.2018 i selskapets lokaler på Skatval.

**Til stede var:**

Birgitte Kvaal  
Ståle Thoresen

Samtlige aksjer i selskapet var derved representert. Det var ingen innvendinger til innkalling eller dagsorden

**Til behandling forelå:**

**1. Valg av møteleder**

Birgitte Kvaal ble valgt til å lede møtet.

**2. Godkjenning av innkallingen**

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen, og denne ble således godkjent

**3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen**

Ståle Thoresen ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

**4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap årsberetning**

Styrets forslag til selskapets årsregnskap og årsberetning ble gjennomgått. Årsregnskapet og årsberetningen ble enstemmig godkjent.

Det ble enstemmig vedtatt å anvende årets resultat i overensstemmele med styrets forslag.

**5. Valg av styremedlemmer**

Sittende styre ble gjenvalgt.

**6. Fastsettelse av styrets honorar for siste år**

Det skal ikke utbetales styrehonorar

Skatval, 31. mai 2018

*Birgitte Kvaal*

Birgitte Kvaal  
Møteleder

*Ståle Thoresen*

Ståle Thoresen  
Valgt til å undertegne protokollen



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2017

### NORTIG TRANSPORT AS

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

##### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak

##### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

##### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer er verdsatt til pålydende verdi.

##### Driftsinntekter

Inntektsføring skjer i takt med opptjening av inntekter

#### Note 2 Antall ansatte, godtgjørelser, mv.

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke utbetalt styrehonorar eller lønn til ledende personer i 2017

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### Note 3 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital på kr 30 000, eies av:

Note 4 Egenkapital	Aksjekapital	Annem innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2016	30 000	-5 669	-10 813	13 519
Årets resultat	-	0	0	0
Egenkapital pr. 31.12.2017	30 000	-5 669	-10 813	13 519



## RESULTATREGNSKAP

### NORTIG TRANSPORT AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2017	2016
Salgsinntekt	1	0	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen driftskostnad		0	10 813
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>0</b>	<b>10 813</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-10 813</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		0	-10 813
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-10 813</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført til udekket tap		0	10 813
<b>Sum overføringer</b>		<b>0</b>	<b>-10 813</b>



## BALANSE

### NORTIG TRANSPORT AS

EIENDELER	NOTE	31.12.2017	31.12.2016
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Andre kortsiktige fordringer	1	13 519	13 519
Sum fordringer		13 519	13 519
Sum omløpsmidler		13 519	13 519
Sum eiendeler		13 519	13 519
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	3,4	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	4	-5 669	-5 669
Sum innskutt egenkapital		24 331	24 331
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Udekket tap	4	-10 813	-10 813
Sum opptjent egenkapital		-10 813	-10 813
Sum egenkapital		13 519	13 519
Sum egenkapital og gjeld		13 519	13 519

31.05.2018  
Styret i Nortig Transport

Birgitte Kvaal  
Stvrets leder



## Årsberetning 2017 for Nortig Transport AS

### **VIRKSOMHETENS ART**

Nortig Transport AS er et selskap der virksomheten omfatter transporttilknyttede tjenester. Selskapet er lokalisert på Skatval i Stjørdal kommune.

### **RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT**

Årsregnskapet for 2017 viser et resultat på kr 0. Virksomheten har vært uten drift siden oppstart og regnskapstallene gjenspeiler dette. Egenkapital og likviditet er foreløpig tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Nortig Transport AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### **FORTSATT DRIFT**

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetningen.

### **ARBEIDSMILJØ**

Selskapet er har ingen ansatte per dd og således inget arbeidsmiljø.

### **LIKESTILLING**

Selskapets styre består av en kvinne

### **YTRE MILJØ**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

### **ANDRE FORHOLD**

Styre kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremstår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### **Styreleder**

*Birgitte Kvaal*

**Birgitte Kvaal**